
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
 

 

 All’Ufficio Scolastico Regionale 

 Sardegna 

 Agli UU.SS.TT della Repubblica 

 Alle Scuole ogni ordine e grado Statali e 

 Paritarie  

 Al Prefetto di Cagliari 

 Al Sindaco del Comune di Cagliari 

  

 Al Personale – Sede 

 Alla R.S.U. di Sede e alle OO.SS 

 Al sito Web  

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del Comparto Funzioni 

Centrali – Triennio 2016-2018 e precedente; 

VALUTATE le esigenze di servizio; 

VISTE le richieste di fruizione delle ferie e festività soppresse ancora non godute dal personale; 

PRESO ATTO della sospensione del ricevimento dell’utenza in presenza, in ragione delle 

limitazioni legate al contenimento dell’epidemia da Covid 19; 

INFORMATA la R.S.U. di sede; 

DISPONE 

Nelle giornate di venerdì 24 dicembre, venerdì 31 dicembre 2021 e mercoledì 5 gennaio 2022 

l’Ufficio V - Ambito territoriale di Cagliari osserverà il seguente orario di servizio:  

dalle ore 8,00 alle 14,00. 

Il personale tenuto alla presenza potrà recuperare le ore non prestate, in conformità della normativa 

vigente. 

 IL DIRIGENTE 

 Peppino Loddo 

Il funzionario  

d.ssa Oriana Orgolesu 


		2021-12-22T14:25:20+0000
	LODDO PEPPINO


		2021-12-22T16:27:50+0100
	protocollo




